PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 82/19

CONTRATADO: TAVARES E SILVA CONCURSOS PUBLICOS LTDA – ME - EPP,

C.N.P.J. nº 13.325.143/0001-15.
OBJETO prestação de serviços técnicos especializados de organização e execução

de concurso público com: elaboração de editais, orientação e recebimento de
inscrições, cadastro dos candidatos, preparação, elaboração, aplicação e correção
de provas e classificação dos candidatos no concurso público para provimento dos
“cargos do Quadro de Pessoal Efetivo, desta Prefeitura Municipal, conforme Anexo I
– Relação de Cargos da Prefeitura Municipal de Arandu-SP”.

EXECUÇAO: Os pagamentos das inscrições serão efetuados pelos próprios

candidatos, na data em que se inscreverem, diretamente à licitante contratada, pelo
preço estabelecido na proposta, de acordo com o cargo pleiteado, Conforme Edital.

VIGÊNCIA: 120(cento e vinte) dias.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 09/09/2019.